
*1477/12-87* 
Exekutorský  úřad  Nový Jičín,  Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín, Česká 
republika
S o u d n í     e x e k u t o r       Mgr. Ing. Monika Michlová
tel.: 558847012,  fax: 558847016, mobil: 602757870,  e-mail: podatelna@exekucenj.cz , DS:�5phtq8y

číslo   soudního   exekutora:  163,  IČ:  72074116,   DIČ:  CZ CZ7560064897,    č.ú.:  2200077060/2010

V Novém Jičíně dne 13.12.2016 Vyhotovil:Bc. Kamila Horutová        Č.j.: 163 EX 1477/12 - 87

Exekuční příkaz
k provedení exekuce prodejem nemovité věci

Soudní exekutor Mgr. Ing. Monika Michlová, Exekutorský úřad Nový Jičín, pověřená provedením 
exekuce na základě listiny, kterou vydal  Okresní soud v Novém Jičíně  č.j.57 EXE 1382/2012-9 ze dne 
18.09.2012,  kterou  byla  nařízena exekuce  dle  exekučního  titulu:   rozhodčí  nález č.j.  0192/2012 ze dne 
14.05.2012, vydaného JUDr. Ilona Šubrtová, ve prospěch oprávněného:

SMART Capital, a.s., IČO 26865297   se sídlem Hněvotínská 241/52, 779 00 Olomouc, právně zast.: 
Mgr. Jiří Kňáva se sídlem Sokolská 536/22, 779 00 Olomouc-Hodolany,  

proti povinnému:

Vladimíra Podzimková  ,     nar.   03.05.1967  , r.č.   675503/0623  ,   bytem      Nádražní 225  ,   744 01     Frenštát   
pod Radhoštěm  ,        

jsem rozhodla o provedení exekuce prodejem těchto nemovitých věcí:

I.  Nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí pro okres Nový Jičín , obec  Trojanovice   a katastrální území 
Trojanovice  na listu vlastnictví č.  865   jako vlastnictví povinného, a to:

Pozemky:
Parcela Druh pozemku

2469/2 zahrada

včetně všech součástí a příslušenství

II.   Povinnému  zakazuji,  aby  shora označené  nemovité věci  nebo jejich součásti či příslušenství převedl na někoho 
jiného nebo je zatížil a jakkoliv jinak s nimi nakládal.

III.  Povinnému ukládám, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu  exekutorovi, zda a kdo má 
k nemovitým věcem předkupní právo, výhradu zpětné koupě, právo odpovídající věcnému břemeni, výměnek nebo 
nájemní či pachtovní právo, jde-li o práva nezapsaná v katastru nemovitostí; pokud tak povinný, či jeho manžel, 
pokud jsou postižené nemovité věci ve společném jmění manželů, odpovídá  za škodu tím způsobenou.; pokud tak 
neučiní, odpovídá  za škodu tím způsobenou.

IV.  Soudní exekutor ukládá povinnému, aby  soudnímu exekutorovi do  15  dnů  od  doručení exekučního příkazu 
oznámil, zda nemovitou  věc  nabyl  jako  substituční  jmění,  a pokud jde o takovou nemovitou  věc,  zda  má  
právo  s ní volně nakládat a zda jsou výkonem rozhodnutí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo dluhy související s 
nutnou správou   věcí   nabytých   jako  substituční  jmění,  a  doložil  tyto skutečnosti   listinami   vydanými   nebo  
ověřenými  státními  orgány, popřípadě též veřejnými listinami notáře.

V.  Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby po doručení exekučního příkazu odmítl nemovitou věc, pokud ji koupil  
na zkoušku nebo aby se vzdal práva domáhat se náhrady škody vzniklé na pozemku.

VI.  Nařízení výkonu rozhodnutí se vztahuje na nemovitou věc se všemi jejími  součástmi  a příslušenstvím; to platí  
i o movitých věcech, které jsou příslušenstvím nemovité věci. 

Pokud  Vám  byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím  provozovatele 
poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský  
řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v  žádosti 
písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



Poučení:
Proti tomuto příkazu není přípustný opravný prostředek. 

Pokud nebude  dluh  uhrazen,  může soudní  exekutor  nařídit  dražbu,  ve  které  budou prodány  věci,  označené tímto 
exekučním příkazem.  Pokud však povinný nebo další osoba dluh v plném rozsahu včetně nákladů exekuce uhradí, 
bude exekuce zastavena. Otázky a připomínky vyřizuje shora uvedený pracovník; při jednání je nutné uvádět 
značku 163 EX 1477/12.

Povinný  nebo  další  osoby  mohou  uhradit  vymáhaný  dluh  na  účet  exekutora  č.  2200077060/2010,  jako 
variabilní symbol musí použít kód 147712, specifický symbol rč nebo IČ povinného. Pokud povinný uhradí vymáhaný 
závazek včetně nákladů exekuce a prokáže to exekutorovi,  exekutor od provádění  exekuce upustí. 
Je-li výkonem rozhodnutí postižen majetek ve společném jmění manželů nebo majetek manžela povinného ve větším 
rozsahu, než připouští zvláštní právní předpis, nebo nelze-li ho exekucí postihnout, může se manžel povinného domáhat 
v této části zastavení exekuce (§ 262b odst. 1 o.s.ř.).

Otisk úředního razítka exekutora
 Mgr. Ing. Monika Michlová, 
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Nový Jičín   

Doručuje se:
A. Po vydání: 1. Spis 2. Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín (katastrální úřad 
dle postižené nemovitosti) 3. SMART Capital, a.s. (ev. č. oprávněného 52010-3107)   k rukám práv. zást.:  Mgr. Jiří 
Kňáva  4.  Vladimíra Podzimková     
B. Po vyznačení právní moci: 5. Kat. úřad dle nemovitosti (jako vyrozumění o PM dle § 335b/3 OSŘ) 6. Úřední deska 
exekutora 7. FÚ dle bydliště/sídla povinného 8. FÚ dle místa nemovitosti 9. OÚ dle bydliště/sídla povinného 10. OÚ 
dle místa nemovitosti 11.  Osoby s předkupním právem a spoluvlastníci 12. Oprávnění z nájmu/věcného 
břemene/jiných závad

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 19.12.2016. Vyznačení doložky právní moci dne 22.01.2018
provedl(a) Mgr. Bc. Lenka Zdráhalová, pověřený zaměstnanec Exekutorského úřadu Nový Jičín.
Otisk úředního razítka exekutora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-01-22T08:43:28+0100




